2024/25 CTO ALAVA INVIERNO FEDERADO-MASTER OPEN n
VITORIA-GASTEIZ, 1/2/2025 - 2/2/2025
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Prueba 10 Fem., 800m Libre Federadas Alava Femenino
01/02/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 9:09.77 SANTAMARIA, E N 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 9:16.68 ALBA MARTINEZ DE ANTONANA, 100108 Copa de clubes de Euskadi de |24/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 9:20.96 ALBA MARTINEZ DE ANTONANA, 100108 Vitoria-Gasteiz 29/02/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 9:09.77 SANTAMARIA, EIDER 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 9:24.98 SANTAMARIA, EIDER 00705 01/01/1800
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts
Infantil Femenino
1. DURANA ANDA, Nora 09  C.N. Judizmendi 10:28.93 437
50m:  36.37  36.37 250m: 3:14.71 39.91  450m: 5:53.64 40.14  650m: 8:32.27  39.21
100m: 1:15.49  39.12 300m: 3:54.28 39.57 500m: 6:33.40 39.76  700m: 9:11.89  39.62
150m: 1:54.89 39.40 350m: 4:33.80 39.52 550m: 7:13.23 39.83 750m: 9:51.18 39.29
200m: 2:34.80  39.91 400m: 5:13.50 39.70 600m: 7:53.06 39.83  800m: 10:28.93  37.75
Junior Femenino
1. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA, 07  C.N. Judizmendi 10:02.16 498
50m:  34.05  34.05 250m: 3:04.98 38.47  450m: 5:37.58 38.10  650m: 8:11.00 37.90
100m: 1:10.75  36.70 300m: 3:43.30 38.32 500m: 6:16.05 38.47  700m: 8:49.07  38.07
150m: 1:48.29  37.54 350m: 4:21.70 38.40 550m: 6:54.39  38.34  750m: 9:26.12  37.05
200m: 2:26.51  38.22 400m: 4:59.48 37.78  600m: 7:33.10 38.71  800m: 10:02.16  36.04
2. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 11:3464 324
50m:  38.95  38.95 250m: 3:33.32 4435  450m: 6:30.57 44.26  650m: 9:26.69  43.95
100m: 1:21.68  42.73 300m: 4:18.27 4495  500m: 7:14.50 43.93  700m: 10:10.11  43.42
150m: 2:05.14 43.46 350m: 5:02.22 43.95 550m: 7:58.50 44.00 750m: 10:53.60 43.49
200m: 2:48.97  43.83 400m: 5:46.31 44,09  600m: 8:42.74 4424  800m: 11:34.64  41.04

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Delegacion Alava de Natacion
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